РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.06.2020                                 №  26                 х. Широко-Атамановский

О внесении изменений в приложение к постановлению
от 12.04.2019 № 14 «Об отмене постановления № 114 от 25.12.2018
«О внесении изменений в приложение к постановлению
от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять
 протоколы об административных правонарушениях»
(в редакции постановлений № 78 от 12.09.2016)»

   В соответствии с Областным законом Ростовской области от 06.03.2020 № 278-ЗС внесены изменения в Областной закон от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», которые вступили в силу 16.03.2020. На основании этого

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение к постановлению № 14 от 12.04.2019 «Об отмене постановления № 114 от 25.12.2018 «О внесении изменений в приложение к постановлению от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (в редакции постановлений № 78 от 12.09.2016)» дополнить статьям 2.12 и частью 2 статьи 9.9 Областного закона от 25 октября 2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
2. Специалисту по кадровой работе внести изменения в должностные инструкции.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте администрации Широко-Атамановского сельского поселения и информационных стендах во всех населенных пунктах.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                   С. В. Савилов

Приложение к постановлению
Администрации Широко-Атамановского
сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно статьи 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»

	№
п/п
	Наименование должности
	Статьи Областного закона «Об административных правонарушениях»

	1
	Ведущий специалист по общим вопросам
	ст. 2.2 - 2.5, 2.7, 2.10, 2.12, 3.2,  4.1, 4.4, 4.5, частью 1 статьи 4.6, 5.1 - 5.5, 6.3, 6.4,  8.1, 8.2, 8.8, 8.9, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9 Областного закона

	2
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	ст. 2.2 - 2.5, 2.7, 2.10, 2.12, 3.2,  4.1, 4.4, 4.5, частью 1 статьи 4.6, 5.1 - 5.5, 6.3, 6.4,  8.1, 8.2, 8.8, 8.9, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9 Областного закона